inter hereditatem Rodolphi van der Sporct ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Voert et communem stegam ex alio atque in duobus bonariis terre dicti quondam Henrici sitis #partim# infra dictam libertatem #et# partim infra parochiam de Berlikem inter hereditatem Nijcholai dicti #Coel# Dorre ex uno et inter hereditatem (dg: Pu) Pauli de Dormalen ex alio atque septimam partem dicto Ade de morte dictorum quondam Henrici et Elizabeth suorum avi et avie successione advolutam in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et in hereditario censu XL solidorum quam et quem Arnoldus die (dg: S) Snider dicto quondam Henrico van der Doren solvere consuevit et tenebatur hereditarie nativitatis Domini ex hereditatibus sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Zoeterbeken ut dicebant hereditarie vendiderunt Robberto filio quondam Lamberti Hutmans soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum tercia post Scolastice.

BP 1179 p 332v 06 di 13-02-1392.

Lambertus van Gherwen, Rodolphus van den Broec en zijn broer Ghisbertus van den Broec beloofden aan Sijmon van Mijrabelum, tbv Johannes gnd Pulslauwer, 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392) te betalen.

Lambertus de Gherwen Rodolphus van den Broec Ghisbertus van den Broec eius frater promiserunt Sijmoni de Mijrabello ad opus Johannis dicti Pulslauwer XL Hollant gulden seu valorem ad (dg: ..) Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 332v 07 di 13-02-1392.

Heijmericus Groij droeg over aan Johannes zvw Henricus Meester een b-erfcijns<sup>15</sup> van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes gnd Jacobs soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Molen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes gnd die Moelner zvw Godefridus die Moelner.

Heijmericus Groij hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis dicti Jacobs soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Molen ex alio venditum sibi a Johanne dicto die Moelner filio quondam Godefridi die Moelner prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici Meester cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 332v 08 di 13-02-1392.

Ghibo van der Bruggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo van der Bruggen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 332v 09 ±di 13-02-1392.

Matheus zvw Johannes Kitsart verkocht aan Lambertus Arts soen van Vlimen een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Kijtsart, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus zvw Lambertus Rijxken enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo gnd

<sup>15</sup> Zie ← VB 1799 f 059r 13, ma 17-04-1391; VB 1799 f 059v 15, ma 02-05-1391; VB 1799 f 060r 06, ma 08-01-1392: Heijmeric Groij was gericht ... aen huus ende erve Jans Moelneers soen wilner Godevarts Moelner gelegen in tsHertogenbussche ter straten geheijten Huls tusschen den erve Jans Jacobs soen ende den erve quondam Henrics Molen overmids gebrec van erfcijns.

Pels anderzijds, reeds belast met cijzen.

Matheus filius quondam Johannis Kitsart hereditarie vendidit Lamberto Arts soen de Vlimer hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim pasce et mediatim Remigii ex domo et area dicti quondam Johannis Kijtsart #sita in Busco in vico Colperstraet# inter hereditatem Henrici filii quondam Lamberti Rijxken ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti (dg: .) Pels ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu domini ducis) censibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum.

BP 1179 p 332v 10 ma 12-02-1392.

Johannes Hacken zv Gerardus Hacken beloofde aan Mathias Ranen 207 dobbel, 46 plakken voor 1 dobbel gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 24-03-1392) te betalen.

Johannes Hacken filius Gerardi (dg: Hal) Hacken promisit Mathie Ranen CC et septem dobbel scilicet (dg: XLVII) XLVI placken pro quolibet dobbel ad letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Rover et Neijnsel datum secunda post Scolastice.

BP 1179 p 332v 11 ma 04-03-1392.

Willelmus zvw Petrus van der Straten, voor zich en voor zijn broer Gerardus, Johannes van Engelant van Straten, voor zich en zijn bloedverwanten en vrienden, verklaarden verzoend te zijn met Lambertus Pinghe, zijn trawanten, bloedverwanten en vrienden mbt de dood van wijlen voornoemde Petrus van der Straten, veroorzaakt door voornoemde Lambertus. Ze beloofden aan handen van Nicholaus Rover. De brief overhandigen aan Godefridus van Rode.

Solvit.

Willelmus filius quondam Petri van der Straten pro se et pro Gerardo suo fratre Johannes de Engelant de (dg: Oerscot) de Straten pro se et pro omnibus suis consanguineis et amicis (dg: .) genitis et generandis palam recognoverunt se et omnes eorum consanguineos et amicos fore reconciliatos (dg: d) cum Lamberto Pinghe et cum complicibus consanguineis et amicis de nece dicti quondam Petri van der Straten facta ut dicitur per dictum Lambertum in personam dicti quondam Petri ut dicitur promittentes indivisi super omnia #ad manus Nicholai Rover# pro se et omnibus eorum amicis et consanguineis (dg: ratam servare) genitis. Testes Willelmus et Rover datum secunda post invocavit. Detur Godefrido de Rode.